
Aneks nr 1 z dnia 04.02.2008 r.  
do Zarządzenia Nr  3/2006 

 
Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego w Kozienicach 

z dnia 16 stycznia 2006 roku 

 
w sprawie nadania regulaminu Czytelni internetowej Biblioteki 

 
 
Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego 
nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i nadania 
statutu Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice oraz  § 24 Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki 
Publicznej Gminy Kozienice zarządzam co następuje :  
 

 
 

§ 1.  
Wprowadzam do stosowania nowy cennik korzystania z odpłatnych usług w czytelni IKONK@  Biblioteki 
Publicznej Gminy Kozienice, w brzmieniu załącznika 2a do Zarządzenia. 

 
 

§ 2. 
 

Cennik odpłatnych usług wchodzi  w życie z dniem podpisania.  
 
 

§ 3. 
 

Zobowiązuję p. Ewę Galarek do przekazania kopii  nowego cennika  zainteresowanym komórkom 
organizacyjnym Biblioteki. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki: 
1. zał. nr 2a:  Cennik odpłatnych usług BPGK  za udostępnianie informacji z Internetu, 

 


